
Pos 

SBK 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNS 

SST 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

53 

11 

94 

66 

91 

33 

5 

16 

17 

65 

42 

84 

Name 

Wróbel Wojciech 

Sikora Ireneusz 

Fałat Piotr 

Hanuszewicz Grzegorz 

Biernacki Marcin 

Szkopek Marek 

Pawelec Oleg 

Wielebski Artur 

Ostrowski Wiktor 

Murawski Tomasz 

Ukleja Maciej 

Wesołowski Michał 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Club 

AMK Wrocławski 

AMK Gliwice 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Jasielski Klub Motorowy 

A.Polski 

Wallrav Racing Club 

A.Polski 

LKT Wyczół 

A.Wielkopolski 

St. Motosport Toruń 

A.Kujawsko-Pomorski 

Make 

Yamaha R1 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW S1000RR 

Yamaha R1 

BMW 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW 

BMW 

Yamaha R1 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

19:05.712 

19:08.356 

19:33.584 

19:33.787 

19:45.104 

18:56.895 

19:09.728 

19:37.363 

19:45.624 

20:16.529 

20:30.760 

Diff 

2.644 

27.872 

28.075 

39.392 

DNS 

12.833 

40.468 

48.729 

1:19.634 

1:33.865 

Best Tm 

1:34.369 

1:34.227 

1:36.559 

1:36.817 

1:37.592 

1:33.207 

1:35.047 

1:37.057 

1:37.788 

1:40.114 

1:38.302 

In Lap 

3 

4 

9 

2 

6 

0 

3 

7 

5 

6 

2 

2 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Sorted on Laps

Printed: 20.05.2023 16:37:19 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Maciej Podemski 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
6.SST 1000, SBK 

Wyścig 1 

Race (12 Laps) started at 16:14:35 

Tor Poznań 4,083 km 

20.05.2023 16:15 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,

Pucharu Polski
19-21.05.2023r.


